tes quoque non alios quam e numero suo eligerent factum ea ratione non ullo privato Coloniensi jure fuit ut diu nec abbates nec monachi fere alii quam civitate Coloniensi orti in illis monasteriis essent. Ceterum postea pace in ditionibus nostris propagata hominumque nostrorum studiis ad munera ecclesiastica gerenda assuefactis factum est non solum ut externis hominibus ad monasteria caeterasque ecclesias regendas non egerent sed etiam ut lege cave-
rent ne quis aut monasteriis aut primariis ecclesiis nisi ex nobilitate regni nostri praefici posset. Quam quidem legem antiquitus latam toto deinceps tempore tantis studiis ordines regni nostri retinuerant ut sepe ne quid adversus eam fieret in publicis regni comitiis egerint. Qua tota re cognita existimamus M. V. in posterum locum eorum quaerelis daturum non esse, quin etiam speramus illam auctoritatem suam interposituram esse, ne rem eam diutius flagitent in qua et illis nullae iustae rationes ad petendum et nobis multae ad negandum non modo iustae sed etiam propter publicam legem ordinum que regni nostri consensum prope necessariae sunt. Fecerit in eo M. V. rem et paterno suo in nos studio ac benevolentiae et acquitati coniunctam vicissimque omnia mutua officia prompta semper ex nobis M. V. erunt. Quamdiu felicem valere cupimus Datum Vilnae die 15 Februarii, anno domini (1561) regni vero nostri anno 32 obsequentissimus filius Sigismundus Augustus rex.